http://www.muranaka.co.jp/

お得意先　各位

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

2023年3月3日

注文コード 品番 JANコード

4029577123819066-513-88 405033

商　品　名

ネオデッシャー　メディクリーンフォルテ，5リットル

Fax.06-6947-5360Tel.06-6943-1221

以上

販売中止のご案内
（メディクリーンフォルテ：405033）

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧いただ
き、誠にありがとうございます。
　さて、この度、弊社取り扱い製品の一部について、諸般の事情により販売中止とさせてい
ただくこととなりましたのでご案内申し上げます。詳細につきましては、下記をご高覧下さい
ませ。
　本件に伴い、お客様各位には多大なるご迷惑をおかけしますこと、衷心よりお詫び申し上
げます。今後とも弊社製品をご愛顧いただけますよう、お願い申し上げます。

　　　　 謹白

■ 販売中止品

記